
30

ruMlfu
@MAR

SARAJEVO
Sarajevo,

Broj: Q 4-ll-3-

?021

Q-f 6"c

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48. Statuta KCUS-

a (Sl.novine FBiH br. 73113), dlana 21. Pravilnika o javnirn nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu

(br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzv.le5taj br. l0-33-4-45348 od29.09.2021. godine,

Generalna direktorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg porrudada za

,,Nabavku endoskopskog videosistema (endoskopski stub) za potrebe Klinike za gastroenterohepatologiju "

Prihvata se prijedlog Komisije za,,nabavku endoskopskog videosistema (endoskopski stub) za potrebe Klinike
za gastroerrterohepatologrju ", po lzvje5taju br. l0-33-4-45348 od 29.09.2021. godine, nakon provedenog

otvorenog postupka javne nabavke, objavljenog na portalu e-nabavke dana 27.08.2021. godine pod brojem

obavjeStenja 893-l-l -566-3-404121 i ugovor dodjeljuje ponuilaiu:

SEDZAN INGENETUNG d.o.o. Saraievo

Endoskopski videosistem (endoskopski stub) - komplet

Red.
broi

Opis
Proizvodai

TIP/MODEL
Potrebna

koliiina (kom)
Ukupna cijena

bez PDV-a (KM)

I
Kolica za postavu endoskopske
opreme

WM-NP3/OLYMPUS I I 1.5 18,00

1 Medicinski monitor 32" 4K LCD HD OEV32IUH/OLYMPUS I 20.920,00

3.
HDTV video procesor sa

integrisanim led izvorom svjetla
CV-I5OO/OLYMPUS 1 70.946,00

1. Napredni HDTV procesor kamere CVl9O/OLYMPUS I 4s.439,00

5. Sukcijska pumpa KV-6/OLYMPUS I I1.195,00

6.
Visokopritisna pumpa za ispiranje
kod endoskopija

OFP-2/OLYMPUS I 6891 ,00

7.
Endoskopska CO2 regu laciona
iedinica

UCR,/OLYMPUS I r3.887,00

Ukupna vrijednost nabavke:
180.796,00 KM bez PDV-a + 30.735,32 KM (PDV-a):211.531,32 KM sa PDV-om

Rok isporuke : 60 dana od dana potpisivanja ugovora i prijema narudZbenice

Naiin pladanja: u roku 30 dana od dana isporuke, montaZe, puStanja u rad, edukacije osoblja, te nakon
potpisivanja Zapisnlkalprotokola o primopredaji opreme i ispostavljanja fakture

Garantni rok: 12 mjeseci
II

lzabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal

kopije dokaza traLene tadkom 4. I . Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu,

dostavljenom lzjavom ponudada, a ne starijih od 3 rnjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i bit 6e objavljena na web stranici KCUS-a, kao i dostavljena

ponudadima udesnicima postupka javne nabavke.

iti
u

ovJerene

skladu sa

,l/t-X f'M



oBR A.zLoZrNrr
U skladu saOdlukorn Generalne direktorice KCUS-a broj: 58-ll-3-39914-1 od26.08.2021. godine, pokrenut je
postupak javrre nabavke za ,,nabavku endoskopskog videosistema (endoskopski stub) za potrebe Klinike za
gastroenterohepatologiju ". Procijenjena vrijednost nabavke je I 85.000,00 KM bez PDV-a. Nabavka je planirana
izmjenom idopunom privremenog Plana javnih nabavki za202l. god. pod kategorijom,,investicije robe" redni
br. 27 (Odluka o usvajanju izmjene i dopune privremenog Plana javnih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u
Sarajevu za202l godinu, broj:26121 br. protokola65-04-2-15194121) odnosno Planom javnih nabavki 2a2021.
god. pod kategorijorn,,investicije robe" redni br.27 (Odluka o usvajanju Plana javnih nabavki Klinidkog centra
Univerziteta u Sarajevu za 2021 godinu, broj: 31121 br. protokola 65-04-2-43388121). Za predmetnu nabavku
sredstva su obezbjedena od strane Ministarstva finansija i trezora BiH.

Uslovi pla6anja predvicleni za postupak nabavke su pla6anje u roku 30 dana od dana isporuke, pu5tanje u rad,
obostrano potpisanog Zapisnika o primopredaji oprerne i ispostavljanja fakture (na osnovu dopisa Sektora za
radunovodstvo. plan i analizu br. 56- l1-3-34249 od 15.07.2021 .godine).

Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je na portalu e-nabavke dana2'7.08.2021.godine objavio Obavje5tenje o
nabavci broj: 893-l-l-566-3-404121,zajedno sa Tenderskom dokurnentacijom.

Tendersku dokumentaciju sa portala e-nabavke preuzelo je I 0 (deset) potencijalnih ponudada, a do krajnjeg roka
odredenog zaprijem ponuda, dana21.09.2021. godine do 09 h i30 minuta, dostavljena je I (edna) ponuda
ponudada:

l. SEDZAN INGENERING d.o.o. Sarajevo, (broj protokola: broj protokola: l0-11-3-44860 od21.09.2021.
godine Lr 08:40 sati) sa ukupnom vrijednosti ponude u iznosu 180.796,00KM bez PDV-a

Komisija imenovana Odlukom broj: 0l-04-4-43217 od 15.09.2021. godine je izvrSila uvid i provjeru svakog
dostavljenog dokumenta (Zapisnik o pregledu i ocjeni dostavljenih ponuda br. l0-33-4-45346 od 29.09.2021.
godine) i ustanovila da ponuda ponudada SEDZAN INGENERING d.o.o. Sarajevo sadrZi sve traLene elemente i
ispunjava formalno pravne itehnidke zahtjeve postavljene tenderskom dokumentacijom, te je ponuda
prihvatljiva i moZe biti predmet vrednovanja.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provotlenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i
nadinu koriStenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moZe provesti u sludaju
prijema jedne prihvatljive ponude, postupak se okoniava u skladu sa ilanom 69. stav 1)a) ZJN.

Obzirom da je zadovoljena transparentuost i da je cijena jedine prihvatljive ponude u okviru osiguranih sredstava
za nabavku. Komisija je Izvje5tajern br. l0-33-4-45348 od 29.09.2021. godine dala prijedlog, da se donese
odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada i ugovor za ,,nabavku endoskopskog videosistema (endoskopski
stub) za potrebe Klinike za gastroenterohepatologiju " dodijeli ponurlaiu SEDZAN INGENERING d.o.o.
Sarajevo.

\s IREKTORICA
ija Izetbegovi6

koji ne moZe biti manji od tri

Dostaviti:
- Ponudadu:
- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

/hm-W^'€

formi i u dovoljnom broju primjerak4 a

izjaviti
ugovornog


